
 
 
 
 

EDITAL Nº 15/2013 
 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS  
PELO IPASEM – NH EM MARÇO/2013 

 
 
 

 
ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 03/2011 
CONTRATADA: CH ASSESSORIA EMPRESARIAL E FINANCEIRA LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2013.47.100178PA 
VALOR: R$ 25.610,19 / MÊS 
VIGÊNCIA: 14/03/2013 A 14/03/2014 
 
 
ADITIVO Nº 04 AO CONTRATO Nº 07/2009 
CONTRATADA: INCONFIDÊNCIA LOCADORA DE VEÍCULOS E MÃO-DE-OBRA LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2013.47.100181PA 
VALOR: R$ 6.495,22 / MÊS 
VIGÊNCIA: 29/03/2013 A  29/03/2014 
 
 
ADITIVO Nº 02 AO CONTRATO Nº 02/2011 
CONTRATADA: CSM – CONSULTORIA E SEGURIDADE MUNICIPAL S/S 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2013.47.100180PA 
VALOR: R$ 2.043,82 / MÊS 
VIGÊNCIA: 21/03/2013 A  21/03/2014 
 
 
ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 15/2010 
CONTRATADA: PAULO CAPRA BIASUZ CLIMATIZAÇÃO EIRELI 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
PROCESSO: 2013.47.100179PA 
VIGÊNCIA: 21/03/2013 A 21/09/2013 
 
 
ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº 08/2009 
CONTRATADA: AGENDA ASSESSORIA, PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2013.47.200517PA 
VALOR: R$ 5.131,01 (MANUTENÇÃO MENSAL) E R$ 92,61 (HORA TÉCNICA) 
VIGÊNCIA: 29/03/2013 A 29/11/2013 
 
 
 
 
 

 
NOVO HAMBURGO, 03 DE ABRIL DE 2013. 

 
 
 
 
 

ENEIDA GENEHR  
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM 


